
JUMPER DUPLEX LC-LC UPC MM OM3 LSZH 5M AQUA

 

 

$18.660 $22.205 con IVA

Código: 85506
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
Modelo- P/N: 33001086

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

El JUMPER DUPLEX OM3 LC-UPC/LC-UPC 5.0M LSZH ACQUA de la marca FURUKAWA es la solucin perfecta para tus conexiones de red.
Con un diseo resistente y seguro, este jumper ofrece una calidad superior en la transmisin de datos. Su construccin en fibra ptica OM3
garantiza una velocidad y estabilidad ptimas en tus enlaces de red. Adems, su recubrimiento LSZH le brinda una mayor durabilidad y
seguridad en cualquier entorno. Con el JUMPER DUPLEX OM3 LC-UPC/LC-UPC 5.0M LSZH ACQUA, podrs disfrutar de conexiones confiables
y de alto rendimiento. Compra ahora en Artilec y asegura tus comunicaciones de manera efectiva!

Productos Relacionados

EXTENSION OPTICA
SM G657A2 2F LC-UPC
LSZH 1.5M BLANCO

Codigo: 85189
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260905
$5.420 +iva 

JUMPER DUPLEX LC-LC
UPC SM G657A2 LSZH
1.5M AMARILLO

Codigo: 85608
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
33004228
$15.410 +iva 

EXTENSION OPTICA
MM OM3 2F LC-UPC
LSZH 1.5M AQUA

Codigo: 85412
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260913
$5.500 +iva 

JUMPER DUPLEX LC-
LC UPC MM OM4
LSZH 2.5M AQUA

Codigo: 85523
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35200918
$23.920 +iva 

EXTENSION OPTICA
MM OM4 2F LC-UPC
LSZH 1.5M AQUA

Codigo: 85413
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260909
$5.540 +iva 

 

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com
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